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Name Addi�onsweitsprung RLP 30m Hindernis RLP Schlagwurf RLP RLP RLP Punkte Rang

Miessner Finn 2,61 2,81 2,61 2,41 5,42 8 6,71 8 x 16,0 17,0 17,5 34,5 5 21 7

Schmidt Julian 2,95 2,27 2,24 2,33 5,28 9 7,27 13 15,0 12,5 13,0 13,5 28,5 12 34 13

Stecher Conrad 3,18 3,25 2,89 3,30 6,55 1 5,93 1 - - 15,0 25,5 40,5 4 6 2

Egerer Julius 3,15 3,10 3,07 3,01 6,25 3 6,46 5 - - 15,0 15,0 30,0 9 17 5

Singbartl Valentin 2,36 2,31 2,17 2,34 4,70 14 7,78 16 13,0 14,5 12,5 14,0 28,5 12 42 14

Bergmann Philipp 2,54 2,31 2,35 2,47 5,01 11 6,97 10 15,5 14,5 13,5 15,5 31,0 6 27 8

Widanski Luca 2,30 2,32 2,15 2,34 4,66 15 7,24 12 x 12,5 11,0 11,0 23,5 16 43 15

Kross Linus 2,92 2,95 3,05 2,94 6,00 4 6,35 4 10,5 16,0 13,0 x 29,0 10 18 6

Adermann Tobias 2,81 2,92 3,06 x 5,98 5 6,67 7 21,0 22,0 20,0 15,0 43,0 2 14 4

Ertl Maximilian 3,23 3,22 3,11 3,22 6,45 2 6,10 2 x 26,0 17,0 22,5 48,5 1 5 1

Davidson Jonathan 2,56 2,67 2,75 2,84 5,59 7 6,55 6 13,5 13,5 7,0 12,5 27,0 14 27 8

Kerber Theo 2,21 2,01 2,22 1,70 4,43 16 7,42 15 8,0 7,0 8,0 10,5 18,5 18 49 16

Metschl Valentin 2,04 2,25 2,11 2,07 4,36 17 7,89 17 11,0 10,5 8,0 7,0 21,5 17 51 17

Maierhofer Leopold x 2,44 x 2,44 4,88 13 7,12 11 12,0 15,0 12,5 15,5 30,5 8 32 11

Rappold Florian 2,54 2,40 x 2,52 5,06 10 6,89 9 14,0 13,0 14,5 14,5 29,0 10 29 10

Freudensprung Nico 2,00 2,44 2,40 2,51 4,95 12 7,29 14 13,0 16,0 14,0 15,0 31,0 6 32 11

Zimmermann Louis 2,77 x 2,55 2,95 5,72 6 6,32 3 22,0 x 20,0 18,5 42,0 3 12 3

Quergässer Simon 1,64 1,75 2,05 2,07 4,12 18 8,22 18 13,0 9,5 9,0 11,5 24,5 15 51 17
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Name Addi�onsweitsprung RLP 30m Hindernis RLP Schlagwurf RLP RLP RLP Punkte Rang

Nowotny Daniel 2,34 2,41 2,22 2,30 4,75 16 6,36 12 x 12,5 11,5 9,5 24,0 15 43 17

Gutowski Moritz x 3,29 3,47 3,33 6,80 2 5,77 2 11,0 13,5 16,0 10,5 29,5 13 17 5

Baader Philipp 3,34 2,50 3,18 2,85 6,52 5 6,31 10 11,0 7,0 11,5 12,5 24,0 15 30 9

Heigl Tim 2,95 3,03 2,65 2,74 5,98 13 6,89 16 16,0 18,0 16,5 18,0 36,0 10 39 14

Scherer Adrian 2,55 2,82 2,56 2,40 5,38 14 6,50 15 20,5 25,0 21,5 22,5 47,5 4 33 12

Duft Tobias 3,11 2,96 3,07 3,06 6,18 9 6,30 9 15,0 12,0 14,5 17,5 32,5 12 30 9

Kerber Jonathan 2,63 3,00 3,06 2,95 6,06 10 6,47 14 21,5 9,5 20,0 22,0 43,5 7 31 11

Juergens Paul 2,79 2,95 2,82 3,10 6,05 11 6,34 11 14,0 15,0 9,5 13,5 29,0 14 36 13

Basonidis Andreas 2,24 2,30 2,46 2,42 4,88 15 6,96 17 11,5 17,0 19,0 20,0 39,0 8 40 15

Cana Cedano Joshua 3,36 3,15 3,15 3,29 6,65 4 5,97 4 30,5 29,5 28,5 31,5 62,0 1 9 2

Ioannou Miltiadis 2,03 2,20 2,22 2,26 4,48 17 6,27 7 9,5 11,0 9,5 12,0 23,0 17 41 16

Kimplinger Bastian 2,91 2,68 2,82 3,08 5,99 12 6,14 5 14,5 15,0 18,5 15,0 33,5 11 28 8

Kreitmaier Jakob 3,09 3,23 2,98 3,15 6,38 7 6,28 8 22,0 24,0 21,5 23,0 47,0 6 21 6

Millas Ballester Carlos 3,06 3,23 3,26 3,23 6,49 6 6,15 6 23,5 24,5 24,5 25,0 49,5 2 14 3

Marklseder Jannis 3.25 3,43 3,23 3,23 6,66 3 5,94 3 20,5 11,5 16,5 12,0 37,0 9 15 4

Krüsmann Len 3,92 3,96 3,78 3,73 7,88 1 5,55 1 22,0 23,5 24,0 24,5 48,5 3 5 1

von Pidoll Moritz 2,96 3,23 2,85 2,98 6,21 8 6,37 13 23,5 19,5 23,0 24,0 47,5 4 25 7
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Name Addi�onsweitsprung RLP 30m Hindernis RLP Schlagwurf RLP RLP RLP Punkte Rang

Kost Charlotte 2,68 2,68 2,65 2,55 5,36 7 aufg 15 12 11,5 13 11,5 25 2 24 8

Metschl Lili 2,52 x 2,39 2,71 5,23 8 7,28 9 12 11,5 6,5 11,5 23,5 4 21 7

Jürgens Johanna 2,16 2,19 2,17 2,23 4,42 13 7,46 11 7 5 7,5 8 15,5 12 36 13

Dietrich Anna 2,99 2,77 2,74 2,38 5,76 3 6,72 4 9,5 11,5 11 9,5 22,5 5 12 3

Stark Clara 2,06 2,16 2,41 1,91 4,57 12 7,05 7 6 10,5 9,5 11,5 22 7 26 9

Giesbert Lotta 2,15 2,24 2,35 2,5 4,85 9 7,53 12 7 6 6 6,5 13,5 15 36 13

Vigano Miriam 2,63 2,73 2,62 2,83 5,56 5 7,01 6 12 10 10 7,5 22 7 18 6

Schniedermann Sophie 2,26 2,35 2,2 2,06 4,61 10 6,8 5 6 x 7 7,5 14,5 14 29 10

Hölzel Anna-Lena 2,69 2,72 x 2,82 5,54 6 6,33 2 11,5 9 8,5 10,5 22 7 15 4

Stöhr Lisa 1,9 1,98 2,05 2,16 4,21 14 7,21 8 8 6 6 7,5 15,5 12 34 11

Haindl Sophie 2,77 2,73 2,86 2,74 5,63 4 7,45 10 8 8,5 12 12 24 3 17 5

Pfaffinger Eva 3,12 3,01 3,05 2,78 6,17 1 6,48 3 7 8 11,5 11 22,5 5 9 2

Wildner Chiara 3,04 x 3,08 3,03 6,12 2 6,21 1 16 8,5 14,5 12 30,5 1 4 1

Wurzer Annalena 2,19 2,33 2,23 2,25 4,58 11 9,6 14 9,5 10,5 9,5 7,5 20 10 35 12

Hess Nina

Hess Nina 1,8 1,75 1,73 1,84 3,64 15 8,37 13 7,5 9 9 8 18 11 39 15
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Name Addi�onsweitsprung RLP 30m Hindernis RLP Schlagwurf RLP RLP RLP Punkte Rang

Koenig Paulina 2 1,5 x 2,6 4,6 19 6,37 6 9,5 9 9,5 8 19 17 42 15

Breitschaft Emilia 2,41 2,6 2,53 2,44 5,13 15 6,89 17 9 8,5 10 10,5 20,5 15 47 16

Wahl Cäcilia 2,6 2,55 2,54 2,71 5,31 11 6,58 13 12 14 12 11,5 26 9 33 12

Bienerth Lina x x 2,95 0 2,95 20 6,68 16 10,5 11 9,5 12,5 23,5 14 50 18

Menschel Clara 2,57 x 2,82 2,83 5,65 7 6,55 12 7 13,5 12,5 12 26 9 28 8

Schmidt Celina 2,14 2,69 2,54 2,55 5,24 12 6,41 7 12 9,5 12 13,5 25,5 11 30 9

Schmidt Julia 1,83 2,65 2,38 2,38 5,03 16 6,92 18 7,5 8 x 5,5 15,5 20 54 20

Lüling Jule 2,59 2,61 2,6 x 5,21 14 6,53 11 14 14 12 12,5 28 7 32 11

Birkedal Jule 2,81 x 2,65 2,74 5,55 8 6,35 5 15 16,5 16 13,5 32,5 4 17 5

Findeisen Anna-Lena 2,74 x 2,7 2,79 5,53 9 6,94 19 15 14,5 18 12,5 33 3 31 10

Schmidt Lena 2,64 2,49 2,47 2,57 5,21 13 7,07 20 7 x 8,5 8 16,5 19 52 19

Wein Katharina 2,38 2,37 2,32 2,22 4,75 18 6,67 15 9,5 10,5 9,5 4 20 16 49 17

Beck Nina 2,45 2,82 2,68 x 5,5 10 6,51 9 7,5 8 9 6,5 17 18 37 13

Gottlöber Lara 3,41 3,28 3,25 x 6,69 2 5,78 2 19,5 18 16,5 16 37,5 2 6 2

Müller Luisa 2,84 2,96 2,95 2,97 5,93 4 6,41 7 14,5 11,5 16 14 30,5 5 16 4

Freudensprung Joana 3,08 3,07 3,05 2,66 6,15 3 6,25 3 15,5 12,5 13 13,5 29 6 12 3

Hense Isabella 2,47 2,18 2,23 2,43 4,9 17 6,6 14 15 8 10 13 28 7 38 14

Kiel Mathilda 2,78 2,75 x 2,94 5,72 6 6,28 4 12 11 13 8,5 25 12 22 6

Wöhner Philine 2,57 2,73 2,9 2,85 5,75 5 6,52 10 12 10,5 13 12 25 12 27 7

Schmid Leonie 3,37 3,22 3,31 3,44 6,81 1 5,63 1 24,5 23,5 24 25 49,5 1 3 1
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Name Verein AK Punkte RangMannschaftspunkteMannschaft Rang Kind 1 Kind 2 Kind 3 Kind 4 Kind 5

Metschl Valentin USC München M8 mU10 51 17

Freudensprung Nico TSV Zorneding M8 mU10 32 11

Stecher Conrad TSV Trudering M8 mU10 6 2 109 2 Stecher Conrad Egerer Julius Gutowski Moritz Baader Philipp Heigl Tim

Egerer Julius TSV Trudering M8 mU10 17 5

Gutowski Moritz TSV Trudering M9 mU10 17 5

Baader Philipp TSV Trudering M9 mU10 30 9

Heigl Tim TSV Trudering M9 mU10 39 14

Singbartl Valentin TSV Trudering M8 mU10 42 14

Nowotny Daniel TSV Trudering M9 mU10 43 17

Millas Ballester Carlos TSV Ottobrunn M9 mU10 14 3

Kreitmaier Jakob TSV Ismaning M9 mU10 21 6

Davidson Jonathan TSV Ismaning M8 mU10 27 8

Kimplinger Bastian TSV Ismaning M9 mU10 28 8

Krüsmann Len SV Germering M9 mU10 5 1

Marklseder Jannis SV Germering M9 mU10 15 4

von Pidoll Moritz SV Germering M9 mU10 25 7

Cana Cedano Joshua PSV München e.V. M9 mU10 9 2

Basonidis Andreas PSV München e.V. M9 mU10 40 15

Ioannou Miltiadis PSV München e.V. M9 mU10 41 16

Ertl Maximilian Kirchheimer SC M8 mU10 5 1 98 1 Ertl Maximilian Zimmermann Louis Adermann Tobias Kerber Jonathan Juergens Paul

Zimmermann Louis Kirchheimer SC M8 mU10 12 3

Adermann Tobias Kirchheimer SC M8 mU10 14 4

Kerber Jonathan Kirchheimer SC M9 mU10 31 11

Juergens Paul Kirchheimer SC M9 mU10 36 13

Kerber Theo Kirchheimer SC M8 mU10 49 16

Kross Linus FC Aschheim M8 mU10 18 6 125 3 Kross Linus Miessner Finn Bergmann Philipp Rappold Florian Duft Tobias

Miessner Finn FC Aschheim M8 mU10 21 7

Bergmann Philipp FC Aschheim M8 mU10 27 8

Rappold Florian FC Aschheim M8 mU10 29 10

Duft Tobias FC Aschheim M9 mU10 30 9

Maierhofer Leopold FC Aschheim M8 mU10 32 11

Scherer Adrian FC Aschheim M9 mU10 33 12

Schmidt Julian FC Aschheim M8 mU10 34 13

Widanski Luca FC Aschheim M8 mU10 43 15

Quergässer Simon FC Aschheim M8 mU10 51 17
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Name Verein AK Punkte RangMannschaftspunkteMannschaft Rang Kind 1 Kind 2 Kind 3 Kind 4 Kind 5

Metschl Lili USC München W8 wU10 21 7

Freudensprung Joana TSV Zorneding W9 wU10 12 3

Kost Charlotte TSV Zorneding W8 wU10 24 8

Vigano Miriam TSV Trudering W8 wU10 18 6 131 2 Vigano Miriam Stark Clara Menschel Clara Schniedermann Sophie Schmidt Celina

Stark Clara TSV Trudering W8 wU10 26 9

Menschel Clara TSV Trudering W9 wU10 28 8

Schniedermann SophieTSV Trudering W8 wU10 29 10

Schmidt Celina TSV Trudering W9 wU10 30 9

Wahl Cäcilia TSV Trudering W9 wU10 33 12

Giesbert Lotta TSV Trudering W8 wU10 36 13

Bienerth Lina TSV Trudering W9 wU10 50 18

Schmidt Julia TSV Trudering W9 wU10 54 20

Kiel Mathilda TSV Ismaning W9 wU10 22 6

Wöhner Philine TSV Ismaning W9 wU10 27 7

Gottlöber Lara TSV Haar W9 wU10 6 2

Müller Luisa TSV Haar W9 wU10 16 4

Schmid Leonie LG Sempt W9 wU10 3 1

Dietrich Anna Kirchheimer SC W8 wU10 12 3

Jürgens Johanna Kirchheimer SC W8 wU10 36 13

Koenig Paulina Kirchheimer SC W9 wU10 42 15

Breitschaft Emilia Kirchheimer SC W9 wU10 47 16

Wildner Chiara FC Aschheim W8 wU10 4 1 62 1 Wildner Chiara Pfaffinger Eva Hölzel Anna-Lena Haindl Sophie Birkedal Jule

Pfaffinger Eva FC Aschheim W8 wU10 9 2

Hölzel Anna-Lena FC Aschheim W8 wU10 15 4

Haindl Sophie FC Aschheim W8 wU10 17 5

Birkedal Jule FC Aschheim W9 wU10 17 5

Findeisen Anna-Lena FC Aschheim W9 wU10 31 10

Lüling Jule FC Aschheim W9 wU10 32 11

Stöhr Lisa FC Aschheim W8 wU10 34 11

Wurzer Annalena FC Aschheim W8 wU10 35 12

Beck Nina FC Aschheim W9 wU10 37 13

Hense Isabella FC Aschheim W9 wU10 38 14

Hess Nina FC Aschheim W8 wU10 39 15

Hess Nina FC Aschheim W8 wU10 39 15

Wein Katharina FC Aschheim W9 wU10 49 17

Wein Katharina FC Aschheim W9 wU10 49 17

Schmidt Lena FC Aschheim W9 wU10 52 19


